
 
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення структурних  

підрозділів закладів освіти 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до 

ст.ст. 31, 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», до ст.ст. 25, 66 

Закону України «Про освіту», та з метою забезпечення рівного доступу учнів до якісної 

освіти, раціонального використання коштів з місцевого бюджету, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення та з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Створити у Гоголівському ліцеї, Плосківському ліцеї, Тарасівському ліцеї та 

Руднянській гімназії структурні підрозділи - Цифровий освітній центр. 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність Цифрового освітнього центру 

згідно з додатком. 

3. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області передбачити  кошти та проводити фінансування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                      Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 27 серпня 2024 року  

№ 2478 LXXII-VIII 

 

  



 

Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням селищної ради  

                                                                            від 27 серпня 2024  

                       № 2478 LXXII-VIII 

          

 

 

 

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

ЦИФРОВОГО ОСВІТНЬОГО ЦЕНТРУ 

 

1) Гоголівський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області 

2) Плосківський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області 

3) Тарасівський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області 

4) Руднянська гімназія Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області 

 

 

N з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість одиниць 

Цифровий освітній центр закладу освіти 3 

1 Завідувач відділу  1 

2 Керівник гуртка 2 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                         Олександр БОРСУК 

 


